

Studiejob i projektet: Sammen om Naturen 1.0 (10-15 timer pr. uge)

Er du vild med natur, foreningsliv og formidling i børnehøjde? Kan du arbejde selvstændigt, og samtidig følge en fælles strategi? Har du erfaring med organisering og projektstyring? Så har vi det rigtige studiejob til dig. Om du er studerende på en mellemlang eller langvideregående uddannelse, er ikke afgørende. Til gengæld vægter vi erfaring med ForeningsDanmark, organisering, natur, børn og frivillighed højt.

Studiejobbet er oprettet som en del af et toårigt projekt: Sammen om Naturen 1.0. Det udløber derfor også 31. juli 2025. Finansieringen til projektet kom i hus lige før sommerferien. Vi har netop ansat en projektleder. Sammen med projektlederen, skal du give projektet luft under vingerne. Projektbeskrivelsen fås ved henvendelse til kontoret. Projektet handler i hovedtræk om at opstarte naturgrupper for børn i 3-12-årsalderen, hvor temaet er Friluftsrådets "Børnenes naturkanon".

Du vil få en masse erfaring med:

- Projektstyring og organisering
- Frivilligrekruttering og foreningsunderstøttelse
- Foreningspleje og -understøttelse
- Partnerskaber mellem civilsamfund, børnehaver og skoler
- Fundraising.

Du kommer udover ovenstående også til at bidrage til den generelle drift, herunder produktion indhold til nyhedsbrev, hjemmeside, deltagelse i møder, repræsentation af Natur & Ungdom til diverse arrangementer. Det er en fordel, hvis du har SoMe erfaring og ikke er bange for at bruge det...

Din rolle: I Natur & Ungdom bliver du en satellit udsendt fra sekretariatet, der ligger i det østjyske. Du skal flyve særligt øst for Lillebælt. Du kommer til selvstændigt at skulle samarbejde med vores lokale foreninger og medvirke til opstart af nye. Via Teams, telefon og besøg på sekretariatet får du alligevel tæt kontakt til og sparring med kollegaer og især projektlederen. Vi kan stille telefon og computer til rådighed. Vi er selvfølgelig fleksibel ift. eksamensperioder og andre spidsbelastningsperioder.

Din baggrund: Du er studerende på en videregående uddannelse og har mindst to år tilbage af din studietid. Du bor og studerer i Østdanmark. Din uddannelsesbaggrund er ikke afgørende, men det er vigtigt, at du har erfaring med foreninger og frivillige og lyst til at være i naturen.

Om os: Landsforeningens sekretariat ligger ude i naturen midt i Søhøjlandet. Natur & Ungdom har siden 1959 arbejdet for, at børn og unge bliver naturdannede. I dag gør vi det gennem en række lokalforeninger, der i høj grad laver familieaktiviteter. På sekretariatet er der både høj faglighed og højt til loftet.

Søg jobbet: Send os din motiverede ansøgning og dit CV på job@nogu.dk – skriv "studiejob-ansøgning" i emnefeltet. Frist for ansøgning er 9. september, med start hurtigst muligt efter ansættelse.

Ansættelsessamtalerne forventes at blive afviklet i uge 37.

Hvis du har spørgsmål til projektet eller jobfunktionen er du velkommen til at kontakte projektleder Bjarke Nørgaard på bjarke@nogu.dk

Hvis du ønsker yderligere oplysninger om løn og ansættelsesforhold og hvad det vil sige at være ansat i Natur og Ungdom, er du velkommen til at kontakte sekretariatsleder Thea P. Strand på thea@nogu.dk